以下用途：(i)所得款項淨額的約15,000,000至20,000,000港元用於購買作租賃用途的建築設備
（視乎下達訂單時建築設備之每噸實際現行採購價而定）；及(ii)餘下所得款項淨額約9,450,000

至14,450,000港元用作本集團之營運、行政及一般開支，包括(i)最多約9,000,000港元用於支付
設計、裝修及工程服務業務有關之項目成本（包括材料成本及勞工成本）；(ii)最多約2,000,000

港元用於支付租賃建築設備業務有關之營運成本（包括倉庫租金及薪金）；及(iii)餘額最多約
3,450,000港元用作本集團之其他營運開支。上述供股所得款項淨額的擬定用途將不受最終認
購水平的影響。倘供股所得款項淨額低於15,000,000港元，則全部所得款項淨額將用於購買作
租賃用途的建築設備。由於本公司可能需要在供股完成前訂購若干建築設備，以滿足客戶需
求，因此本公司可能需要安排短期融資以於供股完成時獲得所得款項淨額前採購建築設備。在
這種情況下，如上文所述指定用於購買建築設備的所得款項淨額將用於結算有關採購用短期
融資。

本公司股權架構

於最後實際可行日期，本公司有522,600,000股已發行股份。

假設本公司股權架構由最後實際可行日期至供股完成並無任何變動（惟以下情況除外），
下表載列本公司：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併生效時但於供股完成前；(iii)緊
隨供股完成後並假設供股股份獲合資格股東悉數接納；(iv)緊隨供股完成後並假設供股股份不
獲合資格股東（已作出不可撤回承諾之潮商除外）接納且根據不獲認購股份安排向承配人全面
配售100%之不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份；及(v)緊隨供股完成後並假設
供股股份不獲合資格股東（已作出不可撤回承諾之潮商除外）接納且包銷商悉數承購（按部分包
銷基準）不獲認購供股股份及不合資格股東未售出供股股份之股權架構，僅作說明用途：

– 38 –

董事會函件

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨股份合併生效後

但於供股完成前

(iii)緊隨供股完成後並假

設供股股份獲合資格股東

悉數接納

(iv)緊隨供股完成後並假

設供股股份不獲合資格股

東（已作出不可撤回承諾

之股東潮商除外）接納且

根據不獲認購股份安排向

承配人全面配售100%之

不獲認購供股股份及不合

資格股東未售出供股股份

(v)緊隨供股完成後並假設

供股股份不獲合資格股東

（已作出不可撤回承諾之

股東潮商除外）接納且包

銷商悉數承購不獲認購供

股股份及不合資格股東未

售出供股股份（按部分包

銷商基準）

現有

股份數目 概約百分比

合併

股份數目 概約百分比

合併

股份數目 概約百分比

合併

股份數目 概約百分比

合併

股份數目 概約百分比

潮商 85,752,000 16.41 8,575,200 16.41 25,725,600 16.41 25,725,600 16.41 25,725,600 24.64

Time Vanguard

Holdings Limited 50,000,000 9.57 5,000,000 9.57 15,000,000 9.57 5,000,000 3.19 5,000,000 4.79

包銷商（附註） – – – – – – – – 35,000,000 33.52

承配人 – – – – – – 87,369,600 55.73 – –

其他公眾股東 386,848,000 74.02 38,684,800 74.02 116,054,400 74.02 38,684,800 24.67 38,684,800 37.05

合計： 522,600,000 100.00 52,260,000 100.00 156,780,000 100.00 156,780,000 100.00 104,410,400 100.00

附註：

根據包銷協議之條款及條件，包銷商向本公司承諾，倘其被要求認購或促使認購人或買家認購包
銷股份，則包銷商須確保其所促成之包銷股份之各認購人或買家（包括包銷商本身）：

(i) 為獨立於本公司或其附屬公司之任何董事、主要行政人員或主要股東或任何彼等各自之聯
繫人（定義見GEM上市規則）、不與彼等一致行動（定義見收購守則）且不與彼等關連之第三
方；及

– 39 –

董事會函件

(ii) 不會與其任何一致行動人士（定義見收購守則）於供股完成後持有本公司10.0%或以上之投
票權。

如包銷商所確認，其實際上自身不會承購有關數量之包銷股份，以致須根據收購守則作出強制全
面要約。於履行其對包銷承擔過程中，包銷商有責任促使並非與包銷商一致行動之人士認購包銷
股份；且須促使及須令分包銷商承購及╱或促使獨立認購人或買方承購所需數目之包銷股份，以
確保(i)符合GEM上市規則所規定之公眾持股量要求；及(ii)致使其、其分包銷商及其或其分包銷
商物色之認購人或買方連同彼等各自之一致行動人士，緊隨供股完成後，概不會持有本公司
30.0%或以上之投票權。為確保本公司符合GEM上市規則下之公眾持股量規定且不觸發收購守則
規則26項下之任何強制性全面收購要約責任，於最後實際可行日期，包銷商已物色一名獨立於包
銷商之分包銷商結好證券有限公司，以分包銷4,000,000股供股股份，佔本公司於緊隨供股完成後